



Ordningsregler för Sporthallar och Gymnastiksal

Gällande från 2012-08-20.

Ansvarig ledare ska informera alla deltagare om regler och föreskrifter som gäller vid nyttjandet av lokalen. Ansvarig ledare skall alltid finnas på plats i lokalen och är sista person att lämna lokalen efter respektive bokad tid. Ledare/bokare ska se till att alla deltagare har kunskap om utrymningsvägar, hur brand- och utrymningslarmet fungerar, var brandredskap finns samt var uppsamlingsplatsen är i händelse av utrymning.

Fritidskontoret förbehåller sig rätten till ändringar i antaget schema.

I bokad tid ingår tid för dusch och omklädning. Efter aktiviteten skall dusch och omklädningsutrymmen lämnas omgående.

Ytterskor som används utanför lokalen får ej användas i gymnastiksal. Om stoppbänk ej finns, lämna ytterskor utanför omklädningsrum. I hall/sal skall gymnastikskor eller likvärdig fotbeklädning användas. Dessa skall vara rena och får ej ha sula som svärtar eller lämnar märken efter sig.

Gymnastikmaterial, löst eller fast, får bara användas för det ändamål, som det är avsett för. Använt material ska alltid ställas tillbaka på sin plats. Eventuella skador i lokalen eller på material ska omgående meddelas till Fritidskontoret.

Droger, dopingpreparat eller alkoholhaltiga drycker får ej användas i förhyrd lokal. Rökning är ej tillåten i och utanför förhyrd lokal. Drycker får ej medtagas i bastu eller våtutrymmen.

Efter aktiviteten skall duschar vara avstängda, skräp skall vara slängt i sopkärl och lampor ska släckas. Om ledaren/bokaren har egen nyckel ska dörrarna låsas. Att använda kvitterad nyckel på tid då lokalen inte är hyrd medför att ordinarie uthyrning upphör omedelbart. Utkvitterad nyckel får ej kopieras eller överlåtas.

Hyresgästen skall följa de regler som Mönsterås Kommun ställt upp vad gäller låsningen och larmningen av aktuell hyreslokal. Kostnader som uppstår på grund av felaktig hantering av lås och larm betalas av hyresgästen.

Force Majeure. Hyresvärden fritar sig från skyldigheter att fullgöra sin del av avtalet och från skyldighet att erlagga skadestånd om hans åtagande inte alls eller endast till onormalt hög kostnad kan fullgöras på grund av krig eller upplopp, arbetsinställelse, blockad, eldsvåda, explosion, ingrepp av offentlig myndighet eller annan därmed jämförlig händelse som hyresvärden inte råder över och inte heller kunnat förutse.

Förekommer överträdelse av ordningsreglerna kommer berörd grupp att omedelbart avstängas från vidare nyttjande under en tid av minst två terminer.

Postadress:
Box 54
383 22 MÖNSTERÅS

Besöksadress:
Kvarngatan 2

Telefon:
0499-170 00 växel
0499-179 85 direkt

Telefax: 0499-17900

E-post:
oscar.ekstam@monsteras.se

Hemsida:
www.monsteras.se

Postgiro:
3 19 96-2

Bankgiro:
855-6110